
JUZGADO OCTAVO ADMINISTRATIVO ORAL DE BARRANQUILLA 

FIJACIÓN EN LISTA DE EXCEPCIONES, PROPUESTAS POR EL Dr. CARLOS PADILLA SUNDHEIM apoderado del D.E.I.P. 
DE BARRANQUILLA - SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DISTRITAL.  

 (ART. 175 PARÁGRAFO 2º C.P.C.A.) 
 

FECHA DE FIJACIÓN: 12 DE NOVIEMBRE DE 2020 
 

 

 
ROLANDO AGUILAR SILVA 
SECRETARIO 
 

OBSERVACION: EN TYBA PUEDEN CONSUTAR Y BAJAR ACTUACIONES DE ESTE PROCESO. 

 

 
M.M. 

RAD 

 

08001-

33-33-

008-

2020-

00045-

00 

MEDIO DE CONTROL 

 

NULIDAD Y 

RESTABLECIMIENTO 

DEL DERECHO. 

DEMANDANTE 

 

MARTA LIDIA CORTES 

CANTILLO . 

DEMANDADOS 

 

NACION - 
MINISTERIO DE 
EDUCACION 
NACIONAL- FONDO 
NACIONAL DE 
PRESTACIONES 
SOCIALES DEL 

MAGISTERIO – 
D.E.I.P. DE 
BARRANQULLA - 
SECRETARÍA DE 
EDUCACIÓN 

DISTRITAL. 

FECHA 

 

INICIO: 13 DE 

NOVIEMBRE DEL 

2020 

 

TERMINA: 18 DE 

NOVIEMBRE DEL 

2020 

 

HORA 

 

8:00 A.M. 

 

 

 

5:00 P.M. 



JUZGADO OCTAVO ADMINISTRATIVO ORAL DE BARRANQUILLA 
FIJACIÓN EN LISTA DE SOLICITUD DE MEDIDA CAUTEAR PROPUESTAS POR LA Dra. LEDYS MARIA JIMENEZ TETE, 

APODERADO DE LA SEÑORA AMMARILES YANETH JIMENEZ TETE 
 (ART. 110 C.G.P.) 

 
FECHA DE FIJACIÓN: 12 DE NOVIEMBRE DE 2020 

 
 

 
ROLANDO AGUILAR SILVA 
SECRETARIO 
 
 
 
OBSERVACION: EN TYBA PUEDEN CONSULTAR Y BAJAR LOS DOCUMENTOS DE ESTE PROCESO, DEBIDO QUE HABILITO ESTA OPCION. 
 
 
 
 
 

RAD 
 
08001-
33-33-
008-
2018-
00291-
00 

MEDIO DE CONTROL 
 
NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO. 

DEMANDANTE 
 

AMARILES YANETH 
JIMENEZ TETE 

DEMANDADOS 
 

EDUMAS 

FECHA 
 
INICIO: 13 DE 
NOVIEMBRE DEL 
2020 

 
TERMINA: 18 DE 
NOVIEMBRE DEL 
2020 
 

HORA 
 
8:00 A.M. 
 
 
 
5:00 P.M. 



 

JUZGADO OCTAVO ADMINISTRATIVO ORAL DE BARRANQUILLA 
FIJACIÓN EN LISTA DE PROPUESTA DE REVOCATORIA DIRECTA PROPUESTAS POR EL Dr. CHISTIAN QUIRLEY SERRA 

ARANGUREN, APODERADO DE LA UNIDAD ADMINSTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL -UGPP- 
 (ART. 110 C.G.P.) 

 
FECHA DE FIJACIÓN: 12 DE NOVIEMBRE DE 2020 

 

 
 
ROLANDO AGUILAR SILVA 
SECRETARIO 
 
 
 
 
OBSERVACION: EN TYBA PUEDEN CONSULTAR Y BAJAR LOS DOCUMENTOS DE ESTE PROCESO, DEBIDO QUE HABILITO ESTA OPCION. 
 

RAD 
 
08001-
33-33-
008-
2019-
00090-
00 

MEDIO DE CONTROL 
 
NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO. 

DEMANDANTE 
 

JOSE VICENTE SALAZAR 
ECKARDT 

 

DEMANDADOS 
 

UNIDAD 
ADMINSTRATIVA 

ESPECIAL DE 
GESTION 

PENSIONAL -UGPP- 
 

FECHA 
 
INICIO: 13 DE 
NOVIEMBRE DEL 
2020 

 
TERMINA: 18 DE 
NOVIEMBRE DEL 
2020 
 

HORA 
 
8:00 A.M. 
 
 
 
5:00 P.M. 


