### JUZGADO OCTAVO ADMINISTRATIVO ORAL DE BARRANQUILLA

FIJACIÓN EN LISTA DE EXCEPCIONES, PROPUESTAS POR EL Dr. CARLOS PADILLA SUNDHEIM apoderado del D.E.I.P. DE BARRANQUILLA - SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DISTRITAL.

(ART. 175 PARÁGRAFO 2º C.P.C.A.)

# FECHA DE FIJACIÓN: 12 DE NOVIEMBRE DE 2020

RAD	MEDIO DE CONTROL	DEMANDANTE	DEMANDADOS	FECHA	HORA
08001- 33-33- 008- 2020- 00045- 00		MARTA LIDIA CORTES CANTILLO.		INICIO: 13 DE NOVIEMBRE DEL 2020	8:00 A.M. 5:00 P.M.

ROLANDO AGUILAR SILVA SECRETARIO

OBSERVACION: EN TYBA PUEDEN CONSUTAR Y BAJAR ACTUACIONES DE ESTE PROCESO.

M.M.

# JUZGADO OCTAVO ADMINISTRATIVO ORAL DE BARRANQUILLA

# FIJACIÓN EN LISTA DE SOLICITUD DE MEDIDA CAUTEAR PROPUESTAS POR LA Dra. LEDYS MARIA JIMENEZ TETE, APODERADO DE LA SEÑORA AMMARILES YANETH JIMENEZ TETE (ART. 110 C.G.P.)

## FECHA DE FIJACIÓN: 12 DE NOVIEMBRE DE 2020

	MEDIO DE CONTROL	DEMANDAN	'E	DEMANDADOS	FECHA	HORA
08001- 33-33- 008- 2018-	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO.	AMARILES JIMENEZ TETE	YANETH	EDUMAS	INICIO: 13 DE NOVIEMBRE DEL 2020	8:00 A.M.
00291- 00					TERMINA: 18 DE NOVIEMBRE DEL 2020	5:00 P.M.
					NOVIEMBRE	

ROLANDO AGUILAR SILVA SECRETARIO

OBSERVACION: EN TYBA PUEDEN CONSULTAR Y BAJAR LOS DOCUMENTOS DE ESTE PROCESO, DEBIDO QUE HABILITO ESTA OPCION.

#### JUZGADO OCTAVO ADMINISTRATIVO ORAL DE BARRANQUILLA

FIJACIÓN EN LISTA DE PROPUESTA DE REVOCATORIA DIRECTA PROPUESTAS POR EL Dr. CHISTIAN QUIRLEY SERRA ARANGUREN, APODERADO DE LA UNIDAD ADMINSTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL -UGPP- (ART. 110 C.G.P.)

### FECHA DE FIJACIÓN: 12 DE NOVIEMBRE DE 2020

RAD	MEDIO DE CONTROL	DEMANDANTE	DEMANDADOS	FECHA	HORA
08001- 33-33- 008- 2019- 00090- 00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO.	JOSE VICENTE SALAZAR ECKARDT	UNIDAD ADMINSTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL -UGPP-	INICIO: 13 DE NOVIEMBRE DEL 2020 TERMINA: 18 DE NOVIEMBRE DEL 2020	8:00 A.M. 5:00 P.M.

ROLANDO AGUILAR SILVA SECRETARIO

OBSERVACION: EN TYBA PUEDEN CONSULTAR Y BAJAR LOS DOCUMENTOS DE ESTE PROCESO. DEBIDO QUE HABILITO ESTA OPCION.